

Nilsin Eläkeläisten Kristillinen Yhdistys ry
Toimintakertomus vuosi 2019

Johdanto

Nilsin Kristilliset Eläkeläiset ry on perustettu 20.10.1997 ja nimi muutettiin Nilsin Eläkeläisten Kristillinen Yhdistys ry 13.08.2014. Yhdistyksen toiminnassa oli 22. toimintavuosi.

Yhdistyksen toiminta pohjautuu kristillisiin arvoihin. Yhdistys ei kuulu minkään poliittisen puolueen tai hengellisen liikkeen alaisuuteen. Yhdistys on valtakunnallisen Eläkeliiton ry:n jäsen ja sen Pohjois-Savon piirijärjestön jäsenyhdistys.

Vuoden valtakunnallinen teema oli "TURVALLISUU".

Yhdistyksen hallitus

Raija Iskanius, pj
Tuula Airaksinen, vpj
Oili Ahonen, jäsen
Aino Jauhiainen, jäsen
Paula Lukkarinen, jäsen
Olli Melanen, jäsen
Erkki Toivanen, jäsen
Ritva Juutilainen, varajäsen

Muut vastuuhenkilöt

Kaarina Räsänen, sihteeri/rahastonhoitaja
Marianne Ruuskanen, toiminnantarkastaja
Valma Väättäinen, varatoiminnantarkastaja

Hallitus kokoontui kolme kertaa

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 13.03. ja syyskokous 06.11.

Jäsenmaksu oli **5 € / vuosi**

Järjestön tiedotuslehteä **Kristelli** tilattiin 16.toista jäsenkotiin.

Jäsenet

Yhdistyksen jäseniä oli 36 joista naisia 27, miehiä 9, keski-ikä 75 vuotta. Uusia jäseniä liittyi 5 ja jäseniä poistettiin 4.

Kerhotoiminta

Kerhot kokoontuivat yhteensä 9. kertaa ja niissä osallistujia 187.

Kerhot alkavat yhteiselle kahvihetkellä ja alkuhartaudella. Kerhojen ohjelmassa on ollut vierailijoitten luentoja, jäsenten suorittamaa ohjelmaa ja vuoden teemaam liittyen TURVALLISUUS. Lokakuun kerhossa Raija Iskaniuksen ja Tuula Airaksisen johdolla tutustuttiin liiton-, piirin- ja yhdistyksien nettisivuihin. Kerhon päätteeksi on loppuhartaus ja arpajaiset. Kerhot kokoontuivat ev.lut. seurakuntakodilla.

Olli Melasen johdolla kokoontui yhteiskristillinen Raamattupiiri helluntaiseurakunnan rukoushuoneella kaksi kertaa.

Kerhoissa vieraili luennoitsijoina

Palopäälikkö, Risto Taskinen aiheena: paloturvallisuus
Poliisi, Tatu Launonen aiheena: senioreitten turvallisuus
Lähtapiolasta, Teija Lipponen aiheena: vakuutusurva
Rovasti, Osmo Korkalainen aiheena: turva Jumalassa
Kroatian lähetit, Marja-Liisa ja Jakov Mrcella aiheena: Kroatian lähetystyö
Lehtomäen kodilta, Marika Huusko aiheena: Lehtomäen kodin lapsityö ja apostoli
Filippoksen opetus etiopilaiselle hoviherralle Raamatusta, Ap.t.8:26-40.

Retket

Kristillisen Eläkeliiton Pohjois-Savon piirin kevätjuhla ja Iisalmen Kristillisten Eläkeläisten 40-vuotisjuhlaan Iisalmeen 27.03., osallistujia 18.
Kevätretki Lehtomäenkodille, osallistujia 30.

Arpajaiset

Kerhon päätteeksi on ollut arpajaiset. Arpajaistulo oli 358,90 €. Arpojen myyjänä toimi Paula Lukkarinen. Hänen leipomat ruisleivät kerhossa myytiin yhdistyksen hyväksi, jotka kirjattiin arpajaistuloksi.

Yhdistyksen talous

Yhdistyksellä on ollut tuloja arpajaisista, kahvitarjoilusta, adressien- ja korttien myynistä. Kuopion kaupunki myönsi eläkeläisjärjestöjen yleisavustusta Iisalmen retkeä varten 300 €.

Lähimmäispalvelu- ja kuntosuoritukset

Vapaaehtoista lähimmäispalvelua tehtiin 1 673 auttamiskertaa (esim. keskuste-, asiointi- ja saattoapua)
Lähimmäispalvelun vastaavana oli Tuula Airaksinen.
Oman kunnon ylläpitämiseen kuntosuorituksia kertyi yhteensä 5141.
Kuntosuoritusten vastaavana oli Raija Iskanius.

Muu toiminta

Ikäihmisten toimikunnassa yhdistyksen edustajana oli Aino Jauhiainen ja varalla Erkki Toivanen.

Nilsin tien kirkon opastus 5.-9.
Nilsin tien kirkon opastus ajalla 26.-30. 8.

26.04. Kristillisen Eläkeliiton kevätjuhla + vuosikokous, Kouvolassa
- osallistui Pauli Hienonen ja kokousedustaja Raija Iskanius.

25.-28.06. valtakunnallinen Kristillisten Eläkeläisten virkistäytymisleiri Tuusniemellä Hupelissa
- osallistui Raili ja Jorma Huusko, Marja-Liisa ja Jakov Mrella

12.04. Pohjois-Savon piirin kevätjuhla + vuosikokous, Kuopiossa
- osallistui kokousedustajat Raija Iskanius ja Tuula Airaksinen

21.11 piirin syysjuhla + syyskokous, Kaavilla
-osallistui Tuula Airaksinen, Raili Kovero, Paula Lukkarinen, Pauli Hienonen, Oili Ahonen ja kokousedustajat Raija Iskanius ja Olli Melanen

Jäsenten muistaminen

Yhdistys lahjoitti huomioliivit jäsenille, joissa on teksti vuoden teemaan liittyen "**TURVALLINEN ELÄMÄ**".

Yhdistys on muistanut jäseniä merkkipäivien johdosta kerhossa.

Yhdistyksen nettisivut www.krell.fi. Nettisivujen vastaava Tuula Airaksinen

Lämmin kiitos kaikille kaikille kuluneesta vuodesta.

Sinun turvasi on Ikäaikojen Jumala 5 Moos. 33:21.

Nilsissä 15.01.2020
Hallitus